PORTARIA SGP Nº 0500/2021

O Prefeito Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, no uso

de suas atribuições legais, e de conformidade com o Inciso I e III, do Artigo 69, da

Lei Orgânica do Município e Artigo 37 da Constituição Federal/88;

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR o candidato aprovado no Concurso Público

Municipal para Procurador, Gustavo Teixeira Gonçalves, para comparecer à

Perícia Médica Oficial, no dia 28/07/2021 às 10:00 horas, na Clínica do Servidor –

SESMT, Praça João Pinheiro, nº 73 Centro – Pouso Alegre/MG.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor a partir da data da

publicação.

Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, 23 de julho de 2021.

Rafael Tadeu Simões
Prefeito Municipal

Roberto Francisco dos Santos
Secretário Municipal de Gestão de Pessoas

		2021-07-23T15:53:25-0300
	ROBERTO FRANCISCO DOS SANTOS:73456705620
	Eu sou o autor deste documento

		2021-07-23T16:13:04-0300
	RAFAEL TADEU SIMOES:45754276672
	Eu sou o autor deste documento